ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MƯỜNG NHÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/TB-UBND

Mường Nhà, ngày 23 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp nhận hồ sơ tuyển chọn đơn vị chủ trì Dự án hỗ trợ phát triển

sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị gắn với tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp trên địa bàn xã Mường Nhà năm 2024

Ngày 08/10/2024, UBND xã Mường Nhà đã ban hành Thông báo số

52/TB-UBND về việc tuyển chọn tổ chức, cá nhân đăng ký Chủ trì liên kết thực

hiện dự án phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị gắn với tiêu thụ sản

phẩm nông nghiệp trên địa bàn xã Mường Nhà năm 2024.

Trong thời gian từ ngày 08/10/2024 đến ngày 22/10/2024, UBND xã

Mường Nhà đã tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển chọn đơn vị chủ trì liên kết của 01

đơn vị là Công ty TNHH Trường Anh.

Sau khi kiểm tra Hồ sơ của đơn vị, UBND xã Mường Nhà thống nhất lựa

chọn đơn vị làm Chủ trì liên kết thực hiện dự án liên kết sản xuất và tiêu thụ sản

phẩm dứa Cayen theo chuỗi giá trị trên địa bàn xã Mường Nhà năm 2024 như sau:

1. Chủ trì liên kết: Công ty TNHH Trường Anh.

 - Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Xuân Trường.

- Chức vụ: Giám đốc.

- Giấy đăng ký kinh doanh số: 5600191637, ngày cấp 09/4/2009 (Đăng ký

thay đổi lần thứ 3 ngày 03/6/2021).

- Địa chỉ: Số nhà 777, tổ 3, phường Tân Thanh, thành phố Điện Biên Phủ,

tỉnh Điện Biên.

- Điện thoại: 02153825896 -  0912184150.

2. Đề nghị Công ty TNHH Trường Anh chủ động lập hồ sơ đề xuất thực

hiện dự án theo mẫu quy định tại Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023

của Chính phủ; Nghị quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 18 tháng 06 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định định mức chi

ngân sách nhà nước hỗ trợ, nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn

dự án, kế hoạch, phương án trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển sản

xuất liên kết theo chuỗi giá trị và cộng đồng thuộc các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; gửi về UBND xã

Mường Nhà để tổng hợp trình Hội đồng thẩm định dự án, kế hoạch liên kết

huyện Điện Biên thẩm định, phê duyệt theo quy định.

2

UBND xã Mường Nhà thông báo đến phòng, cơ quan chuyên môn

huyện, các thôn bản, các hộ dân trên địa bàn xã biết, quan tâm, phối hợp, tạo

điều kiện thuận lợi để đơn vị Chủ trì liên kết tổ chức triển khai các hoạt động,

nội dung dự án đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Các phòng: NN&PTNT, Dân tộc, LĐTBXH,

TC-KH, VHTT (B/c);

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (T/b);

- Đảng ủy - HĐND - UBMTTQVN xã;

- Đài phát thanh xã (Đăng tin);

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;

- Công ty TNHH Trường Anh;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Biển

		2024-10-24T17:00:46+0700

		2024-10-24T17:02:49+0700

		2024-10-24T17:03:17+0700